
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 MONTSERRAT MARTINEZ VALDEOLMILLOS 08' 57'' UNED 0,000
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 09' 51'' ALCALA 2,792
3 PILAR ALONSO CASTRO 09' 56'' ALCALA 3,957
4 LAURA SANZ SEGOVIA 10' 22'' COMPLUTENSE 5,825
5 ANA MARIA CASTELO CASTRO 10' 22'' AUTONOMA 6,825
6 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 22'' AUTONOMA 7,825
7 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 24'' CARLOS III 8,891
8 MARISA UBIERNA DIAZ 10' 33'' POLITECNICA 10,198
9 ELENA ALVARO SANCHO 10' 44'' ALCALA 11,561
10 RAQUEL BURGOS PEREZ 11' 25'' COMPLUTENSE 13,924
11 CORAL CALLEJA ALIAGA 11' 25'' AUTONOMA 14,924
12 VERONICA GONZALEZ PREZELIN 11' 46'' AUTONOMA 16,627
13 ROXANA ARROYO VARGAS 12' 08'' CARLOS III 18,363
14 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 12' 20'' POLITECNICA 19,759
15 LEONOR MARTIN CABALLERO 12' 29'' COMPLUTENSE 21,099
16 MARIA VICTORIA SANCHEZ BARCO 13' 16'' CARLOS III 23,627
17 ESTHER SANCHEZ BARCO 13' 31'' CARLOS III 25,132
18 CECILIA MUR PEREZ 14' 44'' COMPLUTENSE 28,561
19 GEMA MORIANA NUÑEZ 16' 59'' CARLOS III 34,066
20 BEATRIZ MURIEL PEREZ 17' 00'' CARLOS III 35,099

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 09' 51'' ALCALA
3 PILAR ALONSO CASTRO 09' 56'' ALCALA
9 ELENA ALVARO SANCHO 10' 44'' ALCALA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 ANA MARIA CASTELO CASTRO 10' 22'' AUTONOMA
6 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 22'' AUTONOMA
11 CORAL CALLEJA ALIAGA 11' 25'' AUTONOMA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 LAURA SANZ SEGOVIA 10' 22'' COMPLUTENSE
10 RAQUEL BURGOS PEREZ 11' 25'' COMPLUTENSE
15 LEONOR MARTIN CABALLERO 12' 29'' COMPLUTENSE

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 24'' CARLOS III
13 ROXANA ARROYO VARGAS 12' 08'' CARLOS III
16 MARIA VICTORIA SANCHEZ BARCO 13' 16'' CARLOS III

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MONTSERRAT MARTINEZ VALDEOLMILLOS 08' 57'' UNED
2 ISABEL DUMALL PUERTOLAS 09' 26'' INDEPENDIENTES
3 MARIA BELEN ROMERO SANZ 09' 51'' ALCALA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 1993-94

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 22 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 36 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 1993-94

CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 1993-94

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 14 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 29 PUNTOS



4 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 09' 52'' INDEPENDIENTES
5 PILAR ALONSO CASTRO 09' 56'' ALCALA
6 LAURA SANZ SEGOVIA 10' 22'' COMPLUTENSE
7 ANA MARIA CASTELO CASTRO 10' 22'' AUTONOMA
8 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 22'' AUTONOMA
9 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 24'' CARLOS III
10 MARISA UBIERNA DIAZ 10' 33'' POLITECNICA
11 ELENA ALVARO SANCHO 10' 44'' ALCALA
12 RAQUEL BURGOS PEREZ 11' 25'' COMPLUTENSE
13 CORAL CALLEJA ALIAGA 11' 25'' AUTONOMA
14 VERONICA GONZALEZ PREZELIN 11' 46'' AUTONOMA
15 ROXANA ARROYO VARGAS 12' 08'' CARLOS III
16 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 12' 20'' POLITECNICA
17 LEONOR MARTIN CABALLERO 12' 29'' COMPLUTENSE
18 MARIA VICTORIA SANCHEZ BARCO 13' 16'' CARLOS III
19 ESTHER SANCHEZ BARCO 13' 31'' CARLOS III
20 CECILIA MUR PEREZ 14' 44'' COMPLUTENSE
21 GEMA MORIANA NUÑEZ 16' 59'' CARLOS III
22 BEATRIZ MURIEL PEREZ 17' 00'' CARLOS III
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